

1. Rasti

- Aloita Vaellus Nummelan srk-talon edestä pyörätieltä-

Sano ja tee ristinmerkki: -Joko ääneen tai hiljaa mielessäni-

Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimessä

- Ristinmerkissä on kaksi viivaa. Minun tieni on vaakaviiva. Yksin koen välillä itseni miinusmerkkisenä. Jumala näkee ja kutsuu minua Jumalan lahjana. Siksi Hän lähetti ainoan Poikansa ihmiseksi. Kun Jumala Jeesuksen kautta tulee luokseni, niin minusta tulee + -merkkinen. En ole enää yksin. Jeesus on tullut luokseni.

- Pyhä Henki on kuin tuuli. Sinä kuulet sen huminan mutta et tiedä mistä se tulee ja minne se menee

- Tule tietoiseksi Hengityksestäsi. Keskity jokaiseen sisään – ja uloshengitykseen. Tunne kuinka ilma virtaa sisään sieraintesi kautta- ja antaa sinulle elämää. Kiinnitä huomiosi Hengityksen lahjaan, ja Jumalaan, joka lahjoittaa sinulle elämän ja tämän hetken. Hengitä sisään Jumalan Henkeä ja Jumalan rakkautta sinua kohtaan.

-Kävele Sentraalipolkua ylöspäin ja ylitä Lohjantie-

2. Rasti

Hiljaisen viikon tiistaina Jeesus on tutkittavana.

Maailman riipaisevin oikeusmurha saa sanallisen muotonsa ylipappi Kaifaan luona.

Ylipappi toteaa: ”Hän on vikapää kuolemaan.”

Neuvoston kannanotto lisäsi Jeesuksen tuskien painolastia.

Oikeusmurha on olennainen osa evankeliumin kokonaisuutta: Jeesus on samalla kertaa sekä syytön että syyllinen. Siksi hän voi olla sekä taakankantaja että taakoista vapauttaja. Pietari kirjoittaa tästä seuraavasti: ”Kärsihän Kristuskin ainutkertaisen kuoleman syntien tähden, syytön syyllisten puolesta, johdattaakseen teidät Jumalan luo” (1. Piet. 3:18). Jeesus oli viaton uhrikaritsa, joka kykeni näin asettumaan minun tilalleni ja kantamaan pois syntini – ehdottomasti ja lopullisesti. Jumalan tuomio kohdistui minun sijastani yksinomaan häneen. En ole vielä löytänyt Lutherin ” autuaan vaihtokaupan” veroista kuvastoa, joka luotaisi tämän oikeusmurhan syvyyksiä yhtä hyvin. Kauppa tehdään Jeesuksen ja ihmisen välillä. Ihminen antaa Jeesukselle jotakin sellaista, mitä hänellä on, mutta Jeesuksella ei: synnin. Jeesus antaa ihmiselle sitä, mitä hänellä on, mutta ihmisellä ei: oman pyhyytensä ja

puhtautensa. Näin tapahtuu ikään kuin elämäkertojen vaihto. Minun paperini on likainen ja repaleinen, syntien tahrina. Mutta Vapahtaja ottaa sen itselleen ja sanoo: ”Se on minun.” Sitten Jeesus antaa minulle puhtaan ja täydellisen paperin ja sanoo: ”Se on nyt sinun.” Siinä ei ole tahrain tahrain eikä rypyn rypyny. Kristuksen oikeusmurha koituu minun parhaakseni. Hänen työnsä luetaan minun hyväkseni. Jumala näkee minut pyhänä, koska minut on puettu Kristuksen pyhyyteen.

-Kulje edelleen ylöspäin ja ylitä Nummelanharjun koululle menevä tie-

3.Rasti

Kristityn vaellus on erikoista. Paavali kirjoittaa: ”Hänen tulee kasvaa ja minun vähetä.” Kun asetun Valoon- Jumalan läsnäoloon, niin vääjäämättä Valo/ Kristus paljastaa minulle minun pimeyteni. Se ei ole helppoa. Raamattu lohduttaa meitä ja vakuuttaa Jeesuksen sanoin; ” Sitä, joka minun luokseni tulee, sitä minä en heitä pois.” Siksi voit rauhassa antaa taakkojesi nousta mieleesi.

Mieti kulkiessasi mäkeä ylös elämäsi taakkoja.

Mikä erottaa sinua Jumalasta ja läheisistäsi?

-Nouse ylös rinnettä ja käänny alikulkutunnelia kohden vasemmalle-

4. Rasti

-Kulkiessasi alitunnelin läpi-

Hengitä/ puhalla ulos kaikki, mikä painaa mieltäsi ja erottaa sinut Jumalan rakkaudesta. Raamattu vakuuttaa:

Jumala on antanut meille Jeesuksen pelastajaksi.

Hän kuulee rukouksemme

ja antaa sinulle kaikki sinun syntisi/ virheesi ja taakkasi anteeksi.

Hän tuo mukanaan sinulle ilon ja rauhan. Hän itse Kristus meissä, kirkkauden toivo.

5. Rasti

-Kulkiessasi alamäkeen rukoile tämä rukous askeltesä tahdissa-

*Rakas Vapahtaja,
sinä seisot häväistynä
ja kansan pilkattavana.
Kuin teuraaksi joutuva karitsa
sinä vaikenet tuomitsijoittesi edessä.
Minä en osaa ja kykene tähän yksin.
Kristus, kirkkauden toivo- Sinä minussa:
Anna minulle rohkeutta tunnustaa sinut
elävän Jumalan Pojaksi,
anna kestävyyttä seurata sinua
epäilyn, pettymysten ja pelon pimeydessä.
Kuule minua, sinä, joka elät ja hallitset
Isän ja Pyhän Hengen kanssa
aina ja ikuisesti.*

-Kulje kehätien alikulkutunnelia kohden-

6. Rasti

-Kuljet kohta Hyvinkää- Hanko tien ali tunnelin kautta-

Me olemme Taivaan Isän lapsia.

Jeesus sanoo: ”Antakaa lasten olla, Älkää estäkö heitä tulemasta Minun luokseni. Heidän kaltaistensa on taivasten valtakunta.”

-Käännä alikulkutunnelin jälkeen oikealle Haapakyläntiellä-

7. Rasti

-Kävele pyörätielle risteyksen jälkeen ja pysähdy ja lue rauhassa-

1 Kor. 1:18-19

”Puhe rististä on hulluutta niiden mielestä, jotka joutuvat kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima. Onhan kirjoitettu:

- Minä hävitän viisaitten viisauden ja teen tyhjäksi ymmärtäväisten ymmärryksen.”

8. Rasti

-Pysähdy ja lue päivän evankeliumi-

Asetu mielessäsi katsojan paikalla, mitä Jeesuksen kohtelu sinussa herättää?-

Evankeliumi: Matt. 26:57-27:10

””Vangitsijat veivät Jeesuksen ylipappi Kaifaksen luo, minne lainopettajat ja kansan vanhimmat olivat kokoontuneet. Pietari seurasi häntä jonkin matkan päässä ylipapin pihaan saakka. Siellä hän istuutui palvelusväen joukkoon nähdäkseen, kuinka kaikki päättyisi.

Ylipapit ja koko neuvosto etsivät Jeesusta vastaan väärää todistusta, jonka perusteella saisivat hänet surmatuksi. Sellaista ei kuitenkaan löytynyt, vaikka monta väärää todistajaa esiintyi. Viimein astui esiin kaksi miestä, jotka väittivät Jeesuksen sanoneen: »Minä voin hajottaa Jumalan temppelin ja rakentaa sen uudelleen kolmessa päivässä.»

Silloin ylipappi nousi paikaltaan ja kysyi: »Etkö lainkaan vastaa heidän syytöksiinsä?» Mutta Jeesus pysyi vaiti. Silloin ylipappi sanoi hänelle: »Minä vannotan sinua elävän Jumalan nimessä: sano meille, oletko sinä Messias, Jumalan Poika.» »Itsepä sen sanoit», vastasi Jeesus. »Ja minä sanon teille: vastedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä.» Silloin ylipappi repäisi vaatteensa ja sanoi: »Hän herjaa Jumalaa. Mitä me enää todistajia tarvitsemme! Kuulittehan, miten hän herjasi. Mitä mieltä olette?» He vastasivat: »Hän on ansainnut kuoleman.» He sylkivät nyt Jeesusta kasvoihin ja löivät häntä. Muutamat läimäyttivät häntä poskelle ja ilkkuivat: »Profetoi, Messias, sano kuka sinua löi!»

Pietari istui ulkona pihalla. Hänen luokseen tuli palvelustyttö ja sanoi: »Sinäkin olit tuon galilealaisen Jeesuksen seurassa.» Mutta hän kielsi sen kaikkien kuullen ja sanoi: »En ymmärrä mistä puhut.» Hän siirtyi sieltä portille päin, mutta muuan toinen tyttö näki hänet ja sanoi paikalla oleville: »Tämä mies oli nasaretilaisen Jeesuksen seurassa.» Taas hän kielsi sen valalla vannoen ja vakuutti: »Minä en tunne sitä miestä.» Mutta hetken kuluttua hänen luokseen tuli muita, jotka siellä seisoskelivat, ja he sanoivat: »Sinä olet varmasti samaa joukkoa, senhän kuulee jo puheestasi.» Silloin Pietari alkoi sadatella ja vannoi: »Minä en tunne sitä miestä.» Samassa kukko lauloi. Pietari muisti, mitä Jeesus oli sanonut: »Ennen kuin kukko laulaa, sinä kolmesti kiellät minut.» Hän meni ulos ja puhkesi katkeraan itkuun. Varhain aamulla kaikki ylipapit ja kansan vanhimmat kokoontuivat ja sopivat keskenään Jeesuksen surmaamisesta. Jeesus pantiin köysiin, vietiin pois ja luovutettiin Pilatukselle, maaherralle.

Kun Juudas, Jeesuksen kavaltaja, näki että Jeesus oli tuomittu kuolemaan, hän katui tekoaan. Hän vei saamansa kolmekymmentä hopearahaa takaisin ylipapeille ja vanhimmille ja sanoi: »Tein väärin, kun kavalsin viattoman veren.» Mutta he vastasivat: »Mitä se meitä liikuttaa? Omapa on asiasi.» Silloin Juudas paiskasi rahat temppeliin, meni pois ja hirttäytyi.

Ylipapit ottivat rahat ja sanoivat: »Nämä ovat verirahoja, näitä ei ole lupa panna temppelirahastoon.» Neuvoteltuaan he päättivät ostaa niillä savenvalajan pellon muukalaisten hautapaikaksi. Vielä tänäkin päivänä sitä peltoa kutsutaan Veripelloksi. Näin kävi toteen tämä profeetta Jeremian sana:

- He ottivat ne kolmekymmentä hopearahaa, hinnan, jonka arvoiseksi he tämän miehen israelilaisten puolesta olivat arvioineet. Ja he ostivat niillä savenvalajan pellon, niin kuin Herra oli minua käsenyt. ”

-Kävele eteenpäin ja käänny liikenneympyrän jälkeen pyörätielle kohti Nummelan keskustaa-

9. Rasti

-Sano askeltesi tahdissa Uskontunnustus -

*S Minä uskon Jumalaan,
Isään, Kaikkivaltiaaseen,
taivaan ja maan Luojaan,*

*ja Jeesukseen Kristukseen,
Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,
joka sikisi Pyhästä Hengestä,
syntyi neitsyt Mariasta,
kärsi Pontius Pilatuksen aikana,
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin,
astui alas tuonelaan,
nousi kolmantena päivänä kuolleista,
astui ylös taivaisiin,
istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,*

*ja Pyhään Henkeen,
pyhän, yhteisen seurakunnan,
pyhään yhteyden,
syntien anteeksiantamisen,
ruumiin ylösnousemisen
ja iankaikkisen elämän.*

-Kulje kohti kehätien alikulkutunnelia

10. RUKOUS

-Kuljet jälleen Hyvinkää- Hanko tien alitse-

-Tullessasi tunnelin ali saat kohottaa katseesi Elävän Jumalan puoleen, Uskon alkajaa ja täyttäjään!-

-Pysähdy rukoile tämä rukous-

”Herra, seison edessäsi juuri sellaisena kuin nyt olen.

Herra, laskeudun läsnäoloosi, rauhaasi ja hiljaisuuteesi. Olen luonasi ja annan itseni Sinun ohjattavaksesi.

Avaan itseni Sinun läheisyyteesi.

Sinä olet elämän lähde, elämän voima joka täyttää olemassaoloni.

Sinä olet henkäys, joka pitää minut elossa.

Anna rauhasi virrata minussa.

Anna minulle armo, jotta antaisin puhdistaa itseni ja ollakseni vain täynnä sinua, Jumalani.

Annan ajatukseni, tunteeni, tahtoni ja vapauteni Sinun käsiisi.

Johdata minut kunnioittamaan ja palvelemaan Sinua. Aamen.

Aamen.”

-Kulje pyörätiellä kohti Nummelan srk-keskusta-

11. Rasti

- Pysähdy ja lue teksti, sen jälkeen jatka kävelyä eteenpäin-

Palauta mieleesi se, mikä on puhutellut sinua, kun alat

laskeutumaan kohden asutusta, Nummelan keskustaa ja kohden omaa arkea.

Olet tänään elänyt mukana Tiistaina, kun Jeesus on ollut tutkittavana.

Ole Jumalan puhuteltava.

Anna Sanan koskettaa sydäntäsi.

-Käänny Pisteekaari risteyksestä kohti Nummelan srk-taloa-

12. Rasti

-kulkiessasi kohti seurakuntakeskusta rukoile Isä meidän askeltesi tahdissa joko ääneen tai hiljaa mielessäsi-

*Isä meidän, joka olet taivaissa.
Pyhitetty olkoon sinun nimesi.
Tulkoon sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon sinun tahtosi,
myös maan päällä niin kuin taivaassa.
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.
Ja anna meille meidän syntimme anteeksi,
niin kuin mekin anteeksi annamme niille,
jotka ovat meitä vastaan rikkoneet.
Äläkä saata meitä kiusaukseen,
vaan päästä meidät pahasta.
Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti.
Aamen.*

13. Päätösrasti

sano joko ääneen tai hiljaa mielessäsi-

*L Herra siunatkoon teitä ja varjelkoon teitä.
Herra kirkastakoon kasvonsa teille
ja olkoon teille armollinen.
Herra kääntäköön kasvonsa teidän puoleenne
ja antakoon teille rauhan.
Isän ja + Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.
Aamen*

Lähden levossa arkeeni ja palvelen Herraa iloiten.

Siunattua Hiljaisen viikon tiistaita sinulle

*Sinun sanasi on lamppu, joka valaisee askeleeni,
se on valo minun matkallani. (Ps. 119: 97, 103-105)*

Kiitos, kun Tulit.

Huomenna tervetuloa Hiljaisen viikon keskiviikon vaellukselle, kun Jeesus tuomitaan. Tule silloin, kun sinulle sopii.

- sama reitti.